MUNICIPIOS DA BAHIA, NO EXERCÍCIO DE 2024. Contratada: ELIEL BASTOS 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o nº 48.099.573/0001-40, 
com endereço Rua Else Guanaes, nº 38, centro, CEP: 46.990-000, na cidade de Souto Soares 
– Bahia. O valor mensal a ser pago será de 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), durante 
03 (três) meses, totalizando o valor global de R$ 39.200,00 (trinta e nove mil e duzentos reais). 
Souto Soares/Ba, em 04 de abril de 2024.  GABRIEL OLIVEIRA SOUZA – Agente de 
Contratação.  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

ELIEL BASTOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o nº 48.099.573/0001-40, com endereço Rua Elce 
Guaneas, nº 38, centro, CEP: 46.990-000, na cidade de Souto Soares – Bahia. Valor da 
Contratação: O valor mensal a ser pago será de R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), 
durante 08 (oito) meses, totalizando o valor global de R$ 39.200,00 (trinta e nove mil e 
duzentos reais). Souto Soares-Bahia, em 04 de abril de 2024. EDMILSON MENDES DOS 
ANJOS - Presidente da Câmara Municipal  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

SOARES, PARA ATUAR JUNTO AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA E AO TRIBUNAL DE CONTAS 
DOS MUNICIPIOS DA BAHIA, NO EXERCÍCIO DE 2024. O valor mensal a ser pago será de 
R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), durante 08 (oito) meses, totalizando o valor global 
de R$ 39.200,00 (trinta e nove mil e duzentos reais).  

Data da Assinatura: 04 de abril de 2024.  

Vigência: 08 (oito) meses.  

Dotação Orçamentária:  

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA 
Projeto/Atividade: 2.001 - Manutenção das Ações da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa:

[...]

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.553.106/0001-83, com endereço 
Rua Claudia Botelho, 17, bloco 08, apto, 01, bairro: Candeias, Vitória da Conquista-Bahia, 
CEP: 45.028-190. O valor mensal a ser pago será de 7.000,00(sete mil reais), durante 08 (oito) 
meses, totalizando o valor global de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais). Souto Soares- 
Ba, em 04 de abril de 2024.  GABRIEL OLIVEIRA SOUZA – Agente de Contratação.  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

Rua Claudia Botelho, 17, bloco 08, apto, 01, bairro: Candeias, Vitória da Conquista-Bahia, 
CEP: 45.028-190. Valor da Contratação: O valor mensal a ser pago será de R$ 7.000,00 (sete 
mil reais), durante 08 (oito) meses, totalizando o valor global de R$ 56.000,00 (cinquenta e 
seis mil reais). Souto Soares-Bahia, em 04 de abril de 2024. EDMILSON MENDES DOS 
ANJOS - Presidente da Câmara Municipal  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia